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NO. DE CLIENTE: 02197399
RFC: UGU250907MH5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0335575932 072 320 00335575932 6 $1,015,437.35 $146,436.97 
CONTRATO SCAT 0503664192 $1,500,000.00 $200,091.44 
TOTAL     $2,515,437.35  $346,528.41

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,015,437.35

+ Total de depósitos $ 23,945,692.07
- Total de retiros $ 24,814,692.45

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 146,436.97
  Saldo disponible al día* $ 146,436.97
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 975,916.64
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 1
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,015,437.35)

 

   DEPÓSITOS $23,945,692.07

   RETIROS $24,814,692.45

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $146,436.97

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 1,015,437.35
04-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41128539 04/06 1,500,000.00 2,515,437.35
04-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41128539 04/06 1,371.66 2,516,809.01
04-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 04/06 1,500,000.00 1,016,809.01
05-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41135516 05/06 1,500,000.00 2,516,809.01
05-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41135516 05/06 342.90 2,517,151.91
05-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 05/06 1,500,000.00 1,017,151.91
06-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41142049 06/06 1,500,000.00 2,517,151.91
06-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41142049 06/06 342.91 2,517,494.82
06-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 06/06 1,500,000.00 1,017,494.82
07-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41150777 07/06 1,500,000.00 2,517,494.82
07-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41150777 07/06 342.91 2,517,837.73
07-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 07/06 1,500,000.00 1,017,837.73
10-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41158069 10/06 1,500,000.00 2,517,837.73
10-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41158069 10/06 1,028.75 2,518,866.48
10-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 10/06 1,500,000.00 1,018,866.48
11-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41164299 11/06 1,500,000.00 2,518,866.48
11-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41164299 11/06 342.91 2,519,209.39
11-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 11/06 1,500,000.00 1,019,209.39
12-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41170949 12/06 1,500,000.00 2,519,209.39
12-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41170949 12/06 342.90 2,519,552.29
12-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 12/06 1,500,000.00 1,019,552.29
13-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41176693 13/06 1,500,000.00 2,519,552.29
13-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41176693 13/06 342.91 2,519,895.20
13-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 13/06 1,500,000.00 1,019,895.20
14-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41183851 14/06 1,500,000.00 2,519,895.20
14-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41183851 14/06 342.91 2,520,238.11
14-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 14/06 1,500,000.00 1,020,238.11
17-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41191623 17/06 1,500,000.00 2,520,238.11
17-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41191623 17/06 1,006.23 2,521,244.34
17-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 17/06 1,500,000.00 1,021,244.34
18-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41199224 18/06 1,500,000.00 2,521,244.34
18-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41199224 18/06 337.48 2,521,581.82
18-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 18/06 1,500,000.00 1,021,581.82
19-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41205606 19/06 1,500,000.00 2,521,581.82
19-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41205606 19/06 337.48 2,521,919.30
19-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 19/06 1,500,000.00 1,021,919.30
20-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0003977 CTR831122 N85 37,404.20 984,515.10
20-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41211807 20/06 1,500,000.00 2,484,515.10
20-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41211807 20/06 342.91 2,484,858.01
20-JUN-19 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0003977 CAUSA 04 FIRMA INCORRECTA 37,404.20 2,522,262.21
20-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 20/06 1,000,000.00 1,522,262.21
21-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41219684 21/06 1,000,000.00 2,522,262.21
21-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41219684 21/06 228.60 2,522,490.81
21-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 21/06 1,000,000.00 1,522,490.81
24-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41226239 24/06 1,000,000.00 2,522,490.81
24-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41226239 24/06 685.78 2,523,176.59
24-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 24/06 1,000,000.00 1,523,176.59
25-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41231385 25/06 1,000,000.00 2,523,176.59
25-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41231385 25/06 228.60 2,523,405.19
25-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 25/06 1,000,000.00 1,523,405.19
26-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41237999 26/06 1,000,000.00 2,523,405.19
26-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41237999 26/06 228.60 2,523,633.79
26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009699 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004487981762, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LAB TECH INSTRUMENTACION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FC114981 CVE RASTREO:
8846APAB201906260782201878 RFC: LTI960220FP5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:36:26

1,232,641.95 1,290,991.84

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001996 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004487981762, BEM SPEI BCO:012
BENEF:LAB TECH INSTRUMENTACION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FC114979 CVE RASTREO:
8846APAB201906260782201889 RFC: LTI960220FP5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:36:26

880,843.25 410,148.59

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001567 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012540004433880503, BEM SPEI BCO:012
BENEF:EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEX (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FC I34799 CVE RASTREO:
8846APAB201906260782210433 RFC: EIM8706121T2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:49:38

8,932.00 401,216.59

26-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 26/06 200,000.00 201,216.59
27-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41245259 27/06 200,000.00 401,216.59
27-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41245259 27/06 45.71 401,262.30
27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009594 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920003027690, BEM SPEI BCO:014

BENEF:PERLA TAPATIA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FC00196 CVE RASTREO:
8846CAP1201906270782860425 RFC: PTA020228F39 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 08:45:14

3,087.00 398,175.30

27-JUN-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000090000009259
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469178341233003169 FAC 003169

5,117.18 393,058.12

27-JUN-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM UNIVERSIDAD DE 0000000000000000000000000000090000009259
AL RFC UGU250907MH5 RAS 88469178341234003169 FAC 003169

6,612.73 386,445.39

27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009971 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004490961915, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ASESORIA Y PROVEEDORA DE EQUIPO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FC 2097 CVE RASTREO:
8846APAB201906270782989905 RFC: APE950801FJ4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:43:29

40,054.14 346,391.25

27-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 27/06 200,000.00 146,391.25
28-JUN-19 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0503664192 FOLIO 41252781 28/06 200,000.00 346,391.25
28-JUN-19 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0503664192 FOLIO 41252781 28/06 45.72 346,436.97
28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008882 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002000819674, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SIGMA ALDRICH QUIMICA S DE RL D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FC 569938 CVE RASTREO:
8846CAP2201906280784111505 RFC: SAQ930512U10 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:26:46

13,723.96 332,713.01

28-JUN-19 DEV.SPEIBENEFICIARIO NO RECONO REFERENCIA:0008882 MOT DEV:6 BENEFICIARIO NO RECONOCE PAGO
BCO:40012 BENEFIC:SIGMA ALDRICH QUIMICA S DE RL DE CV ORDENANTE:UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
CVE.RASTR: 8846CAP2201906280784111505 HORA LIQ: 10:54:13 hrs.

13,723.96- 346,436.97

28-JUN-19 INVERSION MDD CTO 0503664192 28/06 200,000.00 146,436.97

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0503664192         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 03/06/19

PESOS $3.16 0.00 0.00
IQ BPAG91 220825 0 15,042 8.23 04/06/19 $0.00 0.00 0.00
REP 0041119 780 8.23 04/06/19 $1,499,996.84 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $1,500,000.00 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 28/06/19

PESOS $8.94 0.00 0.00
REP 41257775 8.23 2 01/07/19 $200,082.50 100.00 0.00
F BANSAN 19016 5 1,990 8.23 2 01/07/19 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $200,091.44 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 4,341,706.53
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 45,009,742.51 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0335575932 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 0ACC0EB3-267A-44A4-BA81-20F80F9FBFC5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:32:04
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
KbwAdTgcg2xyUvOft+OKD3k/iKd4bnVoqmp7W7s/thKw6t7t0ZHOO7znLMribHEhgjYFq1k4jXbxW3NJOilcCyByHUOBLCWjTZ1nGGIN5R836b
vtfPZFbsbRKfmWnBC49PysCtGjSu9jMYyOK6TsAijk/qwluOWSIfx7FIR2bKd/4RgXo0ACy7zRItA67KUMNu8oKBXSmVCQLmhacZ9MhqMIeJqzr
qRIxE9q8wZnaNJq7d0IKRZMWBw87IdXWVU3xaXUIORTOPtogYBQrUTVozkrimM4dNBAl4fDE7KsCZLxvhAw1uh4o9z7G29Bkgi0plF01uQOL4
vFKZI9M2aimw==

 
Sello del SAT:

gQkHpaHHbWiejrSafj1vigXmeFN3Zmu8mC+K232UBoZ5GFkNVpEPoKRtNrVTsGRkPspNJZ9rXcfFBlkALIb6kdQC+qGG5Byog0c+oNR+1LpRh
Yqg8HVkPOnlIIzq1IWTtQw32LDZqTM+Cmj00/ZIigE8dW59O8KIwukkF63nS48EtLlwI5FWN0wyi/Na6opJQ8av1Yw3jZ6DODCZyVuQ/R1FNNk
wKiR2XcTm2DsqfHc5Z+rDM/t4PTvU/Ej5tS51xAfVUHEZEIE9CKjTUxFV4R0gXURghHaTysmC5f285YiJSvPTKW+AyL9BZCjTuK3MYpPBmylgOg
Zn/vEiizKm3A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|0ACC0EB3-267A-44A4-BA81-20F80F9FBFC5|2019-07-
01T14:32:04|DCD090706E42||KbwAdTgcg2xyUvOft+OKD3k/iKd4bnVoqmp7W7s/thKw6t7t0ZHOO7znLMribHEhg
jYFq1k4jXbxW3NJOilcCyByHUOBLCWjTZ1nGGIN5R836bvtfPZFbsbRKfmWnBC49PysCtGjSu9jMYyOK6TsAijk/qwlu
OWSIfx7FIR2bKd/4RgXo0ACy7zRItA67KUMNu8oKBXSmVCQLmhacZ9MhqMIeJqzrqRIxE9q8wZnaNJq7d0IKRZMW
Bw87IdXWVU3xaXUIORTOPtogYBQrUTVozkrimM4dNBAl4fDE7KsCZLxvhAw1uh4o9z7G29Bkgi0plF01uQOL4vFKZI
9M2aimw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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7 Eliminada cifra alfanumérica con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus 
Municipios; artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; y Lineamiento 
Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los Sujetos Obligados previstos 
en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de ser información concerniente a datos personales.

6 Eliminada cifra numérica con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; 
artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; y Lineamiento Quincuagésimo 
Octavo, fracción VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los Sujetos Obligados previstos en la Ley de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de ser información concerniente a datos personales.

7 Eliminada cifra alfabética con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; 
artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; y Lineamiento Quincuagésimo 
Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los Sujetos Obligados previstos en la Ley de 
